м. Кривий Ріг, проспект Металургів, 20

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 SK-600 XTRIKE Акустична система 1 шт. 666,90 666,90
2 FN-14 MARVO Кулер 120mm RGB-LED 4 pin Molex 1 шт. 245,70 245,70

Разом: 912,60
Усього найменувань 2, на суму 912,60 UAH
Дев'ятсот дванадцять гривень 60 копійок

Менеджер